2023年 7月 29日

ご利用者各位

当面の間ナイトラン休止のお知らせ

 平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

毎週月曜日に開催しております、ナイトランにつきまして当面の間

は休止とさせていただきます。

日没後も気温が下がらず、お客さま及びスタッフの安全確保が困難

な為、やむを得ず休止と判断いたしました。

楽しみにしてくださっているお客さまには大変申し訳ございません

が、何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

尚、施設内での運動、スパ・サウナのご利用の場合も、適切な水分補

給など、皆さまにおかれましても十分ご注意くださいますようお願

い申し上げます。